ברירת לפי הקנס את התואם בלבד, קנס הוטל הנאשמת על
שהוטל עליה בהעדרה חמור ומצדיק דיון חוזר בעניינה, שכן לו הייתה בקשתה מתקבלת היה זה בוודאי רק כנגד חיוב

בהוצאות בסכום שלא יפחת מסכום הקנס שנפסק.

לא מחמיר, אינו שבוודאי ועונש ממש של הגנה היעדר ההופעה, לאי מוצדק נימוק היעדר לעיל, האמור כל לאור
נדחית. הבקשה ולפיכך הדין, פסק לביטול הצדקה יש כי מצאתי

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019.